平成○○年(フ)第○○○○号
破産者　○　○　○　○

簡易配当許可申請書

平成○○年○○月○○日

○○地方裁判所第○民事部○係　御中

破産管財人　○　○　○　○
ＴＥＬ　　－　　　　－
ＦＡＸ　　－　　　　－

　頭書破産事件について，破産財団に属する財産の換価をすべて終了し，下記のとおり現金がありますので，簡易配当をしたく許可を申請します。
　なお，本件について，中間配当は実施していません。
記
１　現在の破産財団の現金総額　　　　　　　　　　　金○○○万○○○○円
収　　入　　　　　　　　　　　金○○○万○○○○円
支　　出　　　　　　　　　　　金○○○万○○○○円
差引残高　　　　　　　　　　　金○○○万○○○○円

２　配当の手続に参加することができる債権の総額　金○○○○万○○○○円
優先的破産債権（○名）　　金○○○万○○○○円
一般破産債権（○○名）　金○○○○万○○○○円

３　配当をすることができる金額
　　財団の現金総額より御庁の報酬決定額を控除した額

添付書類
収支計算書（簡易配当時）